[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	11.04.2025
	№
	504

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав  рабочей группы по подготовке доклада главы округа о дости-гнутых значениях показателей для оценки эффективности деятель-ности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по подготовке доклада главы округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 21.02.2023 № 237 «Об организации подготовки доклада главы Сокольского муниципального округа о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления» (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1. включить в состав рабочей  группы А.В. Верещагину, начальника Управления физической культуры и спорта Администрации Сокольского муниципального округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2025, подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

           В.А. Носков